Trimestral 04 (quatro vezes ao ano)

Quantidade 1

Unidade servico (s)

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega escola de governo

Diferença Mínima  

Valor Unitário R$ 2.482,37

Valor Total R$ 9.929,48

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 19.858,96 (Dezenove Mil e Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais
e Noventa e Seis Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual nº 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem

[...]

A execução do objeto contratado seguirá o seguinte cronograma físico-financeiro:

 CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM
PARCELAS

DE
ENTREGA:

TRIMESTRALMENTE E/OU HORAS DE
FUNCIONAMENTO VALOR TOTAL (R$)

1º 2º 3º 4º

Item
01 4 (quatro) 25% 25%  25%  25%

R$ 9.929,48 (nove mil novecentos e
vinte e nove reais e quarenta e oito

centvavos)

Item
01 4 (quatro) 25% 25% 25% 25%

R$ 9.929,48 (nove mil novecentos e
vinte e nove reais e quarenta e oito

centvavos)

VALOR TOTAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
R$ 19.858,96 (dezenove mil oitocentos

e cinquenta e oito reais e noventa e
seis centavos)

      7.3.1 Caso não seja possível a execução dos serviços na data determinada, a empresa deverá
comunicar as razões respectivas com pelo menos 02 (dois) dias de antecedência para que qualquer
pleito de prorrogação de prazo possa ser analisado, ressalvadas situações de caso fortuito e força